ＧＦＧ上信越地区佐渡支部会員各位　　　　　　　　　　　　　　令和 ３ 年９月２日

ＧＦＧ上信越地区佐渡支部

佐渡支部長　後藤　渉

磯釣り懇親会のお知らせ

拝啓、秋の磯釣りシーズンを迎え会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年も新型コロナの影響で県内の会員のみで 磯釣り懇親会を下記の通り開催致しますので多数のご参加をお待ちしております　。（マスク着用）

記

主　　　催　ＧＦＧ上信越地区　佐渡支部

日　　　時　令和 元年１０月９日(土)･１０日(日)(大会は１０日(日)です)

場　　　所　佐渡市達者　（当日参加者　１０日AM５：３０集合）

宿　　　泊　民宿岩百合　TEL０２５９(７５)２３００

（約１３,０００円　宿･弁当・渡船１日分含む）
渡　　　船　岩百合　３,０００円

大会参加費　１,０００円　オブザーバー２,０００円

賞　　　品　多数用意しました

検　　　量　クロダイ１匹長寸

· 返信用はがきに出欠を記入の上１０月６日必着にて返送して下さい。

お問い合わせは下記まで

ＧＦＧ上信越地区本部事務局　　長谷川哲哉
　　　　　　　　佐渡支部長　　後藤 渉

事務局　　多田正幸